
Žabí král 
Žabí král 

Úvod 

Princeznin „světlý s v ě ť 

Pryč! 

Fasáda se hroutí 

Temný svět prince-žabáka 

Princ a žabák - dvě strany téže mince 

Vztah začíná 

Lásku za pomoc 

„Tajná smlouva o vztahu" 

Promarněná šance 

Vývoj .se rozbíhá 

Láska ze špatného svědomí 

Bezmocný pomocník 

Čím vším může být sex 

„Hry dospělých" 

Proměna královské dcery 

Žabákova proměna 

Psychologický rozchod 

Nový počátek 

Celek ve fragmentu 



Žabka carevna 
Úvodem 
Žabka carevna 

Šťastný pár až nakonec 

Těžký začátek 

Velký a malý Ivan 

Svobodný výběr partnerů? 

Malá ž a b k a - v e l k á Vasilisa 

Jen si ji vezmi 

Krize vztahu jako šance na další vývoj 

Vývojové fáze partnerského vztahu 

Solidarita mezi muži 

„Cesta k matkám" 

Setkání s čarodějnicí 

Osvobozená láska 

Semelé, Zeus a Héra 
Příběh jednoho olympského trojúhelníku 

Dopis Héře 

Dopis Diovi 

Dopis Semelé 

Milenka jako spojenec 

Milenka jako stabilizační faktor 

Otcova milovaná dcerka 

Zeus i Héra potřebují Semelé 

Milostné trojúhelníky 

Semelin syn Dionýsos 

Dopis jedné milenky 

Jaké by to mohlo být, kdyby 


